MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 25/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador do projeto de
extensão com registro no SIE no 053285, torna público o resultado provisório para
seleção de alunos dos cursos técnicos e de graduação da UFSM para Bolsa de
Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas
do CTISM.

1. RESULTADO PROVISÓRIO

Vagas Nº SIE Resultado

03 053285

Candidatos classificados:
Adrian Kevin dos Santos Oliveira
João Vitor dos Santos Rodrigues

Luana Lazzarin Toebe

Suplentes:
Lorenzo Recke de Lima

Oberdan André Bick
Nathan Gabriel Borges Gós

2. RECURSOS
Os recursos podem ser interpostos até o dia 22/03/2024, para o e-mail
saul@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 21 de março de 2024.

Prof. Saul Azzolin Bonaldo
Coordenador do Projeto 053285